UBND XÃ MỎ CÀY

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-VHXH

          Mỏ Cày, ngày      tháng      năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc giao biên chế công chức cho các cơ quan hành chính

thuộc UBND xã Mỏ Cày năm 2025

Kính gửi: UBND xã Mỏ Cày

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;

Căn cứ Quyết định số 350-QĐ/TU ngày 26/8/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Quảng Ngãi giao biên chế cho hệ thống chính trị xã Mỏ Cày năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBND ngày 29/8/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về việc giao biên chế công chức năm 2025 cho các cơ quan, tổ chức thuộc

chính quyền địa phương cấp tỉnh, chính quyền địa phương cấp xã trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐND ngày 14/11/2025 của Hội đồng nhân

dân xã Mỏ Cày về việc điều chỉnh giao biên chế công chức cho các cơ quan hành

chính thuộc UBND xã Mỏ Cày năm 2025;

Phòng Văn hóa - Xã hội lập Tờ trình đề nghị UBND xã Mỏ Cày xem xét

Quyết định giao biên chế công chức cho các cơ quan hành chính thuộc UBND xã

Mỏ Cày năm 2025.

(Có dự thảo Quyết định kèm theo).

Kính đề nghị UBND xã ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Công Thuyên

		2025-11-24T15:50:44+0700

		2025-11-24T15:54:50+0700

		2025-11-24T15:54:43+0700

		2025-11-24T15:54:43+0700

		2025-11-24T15:54:43+0700